
Dodatečné informace k ZD- 1
VZ04/2011 „SÚKL – Ostraha objektů“

1. Otázka:

V příloze č. 2 ZD ve smlouvě v čl. IX, se v bodě 1 uvádí „Tato smlouva se sjednává na dobu tří let ode 
dne jejího uzavření“.
Tento požadavek je v rozporu se zadávací dokumentací:
- bodem 7.3 „Předpokládá se plnění na dobu: 4 roky
- bodem 9.1 … celková nabídková cena … za období 4 let
- bodem 10.2 … celková nabídková cena (v Kč bez DPH) … za 4 roky a v návaznosti na uvedení ceny 
v Krycím listu
- článek III. Závazné smlouvy, bod 1. Celková cena za dobu trvání smlouvy – uvádět za 4 nebo 3 roky

Odpověď:

Doba požadovaného plnění je 4 roky.
Ve smlouvě je překlep, správné znění čl. IX, odst. 1 je:
„1. Tato smlouva se sjednává na dobu čtyř let ode dne jejího uzavření“.
Z uvedeného vyplývá, že v čl. III, odst. 1 smlouvy je nutno uvést cenu za 4 roky.

2. Otázka:

Vzhledem k nákladům na zabezpečení převozu finanční hotovosti a jejich promítnutí do celkové ceny 
za poskytované služby, žádáme o objasnění bodu 7.5.6 Zadávací dokumentace.
a) Zda se jedná o převoz nebo doprovod zaměstnance objednatele
b) Vzhledem k pojistkám a vybavení bezpečnostního pracovníka (se zbraní nebo beze zbraně) o 

jakou přibližnou částku se jedná (do 2 mil. Kč – nebo 5 mil. Kč a výše)
c) Kolik je přibližně proběh km při jedné přepravě do banky a zpět
d) Při nepravidelných přepravách jek dlouho dopředu se dodavatel o jjeich zabezpečení dozví.

Odpověď:

Ad a)  Jedná se o odvoz automobilem a doprovod zaměstnance do pobočky
Ad b)  Jedná se o částky do 2 mil. Kč
Ad c)  Cesta do pobočky KB a zpět je cca 4 km.
Ad d)  Při nepravidelných přepravách se dodavatel dozví čas přepravy nejpozději den předem.

2. Otázka:

Dle bodu 7.5.4.1 a 7.5.4.2 provádí bezpečnostní pracovník nepravidelnou pochůzkovou činnost a není 
na stanovišti kde je PCO, jsou signály z EPS, EZS a EZS mimopražských pracovišť pracovišť 
převedeny na osobní peager nebo mobilní telefon?

Odpověď:

Signály nejsou v současnosti ze stanoviště PCO dále přenášeny.

V Praze dne 18.1.2012
Zpracoval: Kettner


		2012-01-18T13:59:31+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




